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Wrocław, 26 listopada 2015 

Selena: w misji Prezydenta RP do Chin 

W dniach 23-25 listopada Grupa Selena – globalny producent i dystrybutor chemii budowlanej z centralą w 

Polsce – uczestniczyła w misji gospodarczej do Chin, podczas której wzięła udział m.in. w Poland-China Trade 

and Investment Forum w Szanghaju. Podczas Forum Gospodarczego z udziałem Prezydenta RP Andrzeja Dudy, 

Selena zaprezentowała swoją działalność jako przykład współpracy polsko-chińskiej i studium przypadku firmy 

polskiej firmy obecnej na rynku Państwa Środka.  

Głównymi założeniami misji jest przedstawienie polskiej oferty eksportowej oraz – co najistotniejsze dla Grupy 

Selena – zacieśnienie współpracy pomiędzy chińskimi oraz polskimi kontrahentami. Uczestnicy Forum w 

Szanghaju mieli okazję zapoznać się z historią oraz licznymi aspektami działalności Grupy Selena na lokalnym rynku, a 

także charakterystyką funkcjonowania innych polskich przedsiębiorstw.  Prezentację działalności Seleny w Chinach 

przeprowadził Jakub Stępień – Dyrektor Badań i Rozwoju Selena Nantong, chińskiej spółki wchodzącej w skład Grupy 

Selena. W spotkaniu uczestniczył również Juay Kiat Tan, dyrektor zarządzający spółki Selena Nantong Building 

Materials Co. Ltd.  

 „Rynek chiński już od wielu lat 

przyciąga firmy z całego 

świata. Jest atrakcyjny także dla 

przedsiębiorstw z Polski, w tym 

Grupy Selena.  Zebraliśmy już 

sporo doświadczenia w czasie 

kilkuletniej obecności w Chinach, 

ale to wciąż za mało na podbój 

tego ogromnego rynku. Naszym 

głównym priorytetem na dzisiaj 

pozostaje zwiększenie udziałów 
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rynkowych i  pozyskiwanie nowych użytkowników dla naszych produktów. W tym roku  umocniliśmy swoją pozycję 

Chinach zwiększając  sprzedaż o prawie 40 % w stosunku do roku ubiegłego. Udział w misji gospodarczej 

Prezydenta RP pozwoli na podkreślenie naszego wkładu w rozwój polsko-chińskiej współpracy gospodarczej oraz na 

dalszą  promocję Seleny w Państwie Środka” – powiedział Jarosław Michniuk, prezes zarządu Selena FM SA 

Grupa Selena jest obecna na chińskim rynku od 2007 roku. Dwa lata później 

rozpoczęła produkcję i sprzedaż. Obecnie spółka posiada dwa zakłady 

produkcyjne zlokalizowane w Nantong i Foshan, wytwarzające produkty 

przeznaczone na rynki lokalne oraz na eksport. Grupa Selena na chińskim rynku 

współpracuje z ponad 100 dystrybutorami i partnerami handlowymi oraz 

posiada trzy centra logistyczne w Foshan, Szanghaju i Pekinie.  

Poland-China Trade and Investment Forum w Szanghaju zostało zorganizowane we współpracy z Shanghai 

Commission of Commerce, China Council for the Promotion of International Trade (CCPIT) oraz Shanghai Federation of 

Industry and Commerce i przy udziale Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP, Ministerstwa Gospodarki RP, Polskiej 

Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych oraz Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 

Informacje dodatkowe: 

Grupa Selena to globalny producent i dystrybutor chemii budowlanej z centralą w Polsce. Selena oferuje szeroką gamę produktów przeznaczonych 

zarówno dla profesjonalnych wykonawców, jak i użytkowników indywidualnych – główne marki to TYTAN, ARTELIT oraz hiszpańska QUILOSA. 

Selena jest jednym z trzech największych światowych producentów piany poliuretanowej używanej do montażu okien i drzwi. Grupa w swojej 

ofercie posiada piany, uszczelniacze, kleje, produkty do hydroizolacji, systemy ociepleń, zamocowania oraz produkty komplementarne. 

W skład Grupy wchodzi 30 spółek w 17 krajach na całym świecie. Zakłady produkcyjne Seleny są zlokalizowane w Polsce, Brazylii, Korei 

Południowej, Chinach, Rumunii, Turcji oraz w Hiszpanii i Kazachstanie. Globalne doświadczenia zdobywane na wielu różnych rynkach pozwalają 

Grupie Selena szybko się rozwijać. Dzięki nim Selena staje się firmą innowacyjną i kreuje nowe rozwiązania dostosowane do potrzeb 

użytkowników realizując tym samym nową misję Grupy „Razem budujemy sprawniej i lepiej – Together we deliver better building performance”. 

Grupa Selena była wielokrotnie nagradzana w najbardziej prestiżowych rankingach. Spółka została wyróżniona przez Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego w ramach konkursu Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP w kategorii „Trwały Sukces” oraz otrzymała m.in. 

tytuł Teraz Polska w kategorii „Inwestycja Zagraniczna”. Najwyższa jakość produktów Grupy Selena oraz ich nowoczesność cieszą się uznaniem 

partnerów i klientów firmy, o czym mogą świadczyć liczne nagrody, jakimi spółka jest honorowana. 

Od kwietnia 2008 akcje spółki holdingowej Grupy – Selena FM SA – notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Więcej informacji o spółce na www.selena.com 

http://www.selena.com/
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